[image: ]

XXII EDITAL CEARÁ JUNINO PARA QUADRILHAS JUNINAS - 2022

ANEXO VII

DADOS BANCÁRIOS

Ilmo Sr.
Fabiano dos Santos
Secretário da Cultura
Nesta

Prezado Secretário,
Cumprimento-o cordialmente e, na oportunidade, encaminho os dados bancários para recebimento de recurso referente a inscrição (nº on do Mapa), do XXII Edital Ceará Junino para Quadrilhas Juninas - 2022, cujo resultado foi divulgado por essa Secretaria em xx de xxxxxxx de 2022.

	DADOS DA CONTA BANCÁRIA

	NOME COMPLETO DO TITULAR (SELECIONADO)

	BANCO

	AGÊNCIA

	CONTA CORRENTE

OBS: CONTAS DIGITAIS E CONTA FÁCIL não serão aceitas.

Atenciosamente,
Data: _____ de __________________de 2022

________________________________________
(Nome Completo – digitar e assinar)

[bookmark: _30j0zll][image: ]
image1.png
Rua Major Facundo, 500 - Centro,
CEP: 60025-100 - Fortaleza - CE, cear CE RA
Fone: (85) 3101-6744 Uit GOVERNO DO ESTADO

tura SecheTARAOA CULTURA

image2.png